
ZARZĄDZENIE NR 205/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie włączenia do Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Stegna cmentarza 
pommenonickiego w Niedźwiedziówce położonego na części działki nr 306/7 obręb Żuławki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z póź. zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Stegna cmentarz pommenonicki 
w Niedźwiedziówce położony na części działki nr 306/7 obręb Żuławki i tworzy się jego kartę adresową.

§ 2. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 7B66737F-031C-49EE-B3FD-ED2F47277EEB. Podpisany Strona 1




